
令和３年２月１９日  

第１・２学年 

保 護 者 様 

合志市立合志中学校        

校   長 境 敬一郎     

ＰＴＡ会長 小宮 俊治     

 

令和２年度 第１・２学年 第２回学級懇談会について（ご案内） 

 向春の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また日頃より本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し

上げます。 

 さて、昨年７月に第１回を実施して以降、県内及び本市の感染状況等を踏まえ第２回学級

懇談会の開催を見合わせてきましたが、県独自の緊急事態宣言の解除と感染リスクレベルの

引き下げを受け、下記の通り開催することにしました。 

つきましては、大変お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 

 なお、今回は感染防止のため学年別にて２日間で実施いたします。日時等お間違えのない

ようご留意ください。 

記 

１ 日 時 

  ２年生 令和３年３月１７日（水） １４：００～１４：５０ 

  １年生 令和３年３月１８日（木） １４：００～１４：５０ 

 

２ 場 所 各教室 

 

３ 連絡事項 

○授業参観は行いません。 

○参加される保護者の方は、７日前から検温等の健康観察を行い、当日、参加者が発    

熱、風邪症状、倦怠感、息苦しさ、味覚・嗅覚障がい等の症状がある場合は参加をご

遠慮ください。なお、同居のご家族が上記の症状がある場合も同様とします。 

○事前の検温、マスク着用、入室時の手指消毒をお願いいたします。 

○スリッパは各自でご持参ください（生徒昇降口からお上がりください）。 

○駐車場は「運動場」にお願いします。※裏面参照 

 

 【問い合わせ先】 

合志中学校：大谷・中村 

☎ ２４８－０００６ 

合志中学校ホームページ 



令和２年度版 

 

 

 

 

 

野球場の内野は通行禁止 入場の車両優先 

左折して竹迫方面へ 

ここからは進入できません。 

ここを右左折してください。 

退場は右折のみ 

運動場への駐車について【お願い】 

★運動場への車両入場は運動場西側道路（Ｂ地点を右左折）を迂回してください（赤い矢印）。 

正門前は生徒が通行しますので車両通行はご遠慮ください。 

★運動場内では最徐行し、奥（Ｇ地点）側から順に駐車してください。 

★場内では係の指示に従い、周囲の安全に留意しながら通行してください。 

★退場は通用門から右折し竹迫方面（Ｉ地点を左折）への迂回にご協力ください（青矢印）。 

 

 

 

 

 

 

 

正
門
周
辺
は
生
徒
が
通
行

し
ま
す
の
で
、
車
両
通
行

は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。 

保護者の皆様の
ご協力をお願い
いたします。 

奥から駐車してください 


